
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 00:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-meteorologick-stanice-gb521w-bil-p-9225.html

  
Bezdrátová meteorologická stanice
GB521W bilá

Včetně DPH 802 Kč

Bez DPH 663 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 3 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00903905

Popis produktu
Meteorologická stanice DCF system GreenBlue GB521W bílá
 
Nejdůležitější výhody:

Samostatná část obrazovky pro vnitřní a venkovní měření
Osvětlená LED obrazovka (Automatické vypnutí po 5 sekundách)
Bezdrátový senzor dálkového ovládání (relé)
Výkonové relé 433,92 MHz
Rozsah přenosu až 60 metrů
Hodiny řízené signálem DCF
Barevná, čitelná obrazovka
Indikátor tendence počasí - piktogramy znázorňující povětrnostní podmínky
Bezdrátový venkovní snímač teploty do vzdálenosti až 60 m

Specifikace:

Hodiny řízené signálem DCF (automatická synchronizace času)
Navíc ruční nastavení času
Kalendář do roku 2099
Datum a zobrazení dnů v týdnu
Teplota alternativně ° C nebo ° F
Volitelný čas ve formátu 12/24 H
Den v týdnu v 7 jazycích: angličtina, němčina, italština, francouzština, španělština, holandština a dánština
Funkce automatického odložení (5 minut)
teploměr:
vnitřní měření: 0 ° C (32 ° F) -50 ° C (122 ° F)
vnější měření: 19,9 ° C (-3,8 ° F) -99,9 ° C (139,8 ° F)
Hi / Lo zobrazení venkovní teploty
Vlhkoměr: Rozsah měření: 20 ~ 95% RH
Napájení: baterie: 2 x AA / LR6 není součástí balení)

Souprava obsahuje:

Meteorologická stanice GREENBLUE GB521W
Originální balení
Vnější snímač
Originální zdroj napájení
Navod v pl
24 měsíců záruka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-meteorologick-stanice-gb521w-bil-p-9225.html
http://www.tcpdf.org

